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1 Los  A ltos * 164.000 43.800 35.300 39.800 45.100

11 1 1

123 Cam ille  S teciw 9.050 5.000 9.0008.300

120 Cam ryn Pacheco 9.000 8.800 9.0508.900

115 Elle  F itzs im m ons 8.900

119 S hiley M ostaan 8.600 8.050 9.1507.600

122 Nico le  S tavrakos 8.250 7.700

113 Zoe  Cohn 8.650 9.0007.300

117 Hannah Ke il 4 .800

118 M e lanie  M ar in M artinez 8.900

2 Cupe rt ino * 100.600 43.150 0.000 14.400 43.050

32 3T 4

111 Annie  S hang 8.900 9.100

101 Eliana  A schhe im 8.850 8.3007.100

102 Kr iti Bha tia 8.850

109 A lyssa  M orse 8.500 8.750

108 S ophie  Kem p 8.050 7.300

135 Yeonw oo Lee 8.600

106 S am ruddhi Gulgunje 8.300

3 St  Fra nc is * 97.600 27.350 0.000 26.500 43.750

23 3T 3

132 Eduarda  M achado 9.350 9.000

130 C la ra  Gobbett 9.200 9.4509.250

131 Rebecca  Ja tnieks 8.800 8.6508.350

133 Lucia  P iz ia li 9 .2508.900

134 Diana  Gha lkhani 7.400

4 Me rcy * 79.100 15.900 13.500 32.650 17.050

44 2 2

126 S car le tt F r itz 8.500 7.200 8.7008.400

128 Gianna  Ram sey 7.400 6.300 8.3507.000

129 Naom i T orres 8.900

127 Ava  M etkus 8.350
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